מצבו הרפואי
המערער של עונשו קציבת לטובת שיקול אלא הענישה, ממתחם לקולה לחריגה הצדקה משום אינו המערער של

קמא. משפט בית שקבע כפי המתחם, בתחתית

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 22/8/18 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד